

# **B.O. LITO ApS**

Silkeborgvej 325, 2 th  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/12/2019**

---

**Max Peter Ottzen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

B.O. LITO ApS  
Silkeborgvej 325, 2 th  
8230 Åbyhøj

Telefonnummer: 86287000

CVR-nr: 16237736

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er litografisk- og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. - 370.419 anses for utilfredsstillende.  
For det kommende regnskabsår forventes en forbedring af resultatet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtrådt betydningsfulde hændelser, som kunne have indflydelse på bedømmelsen af B.O.Lito ApS' økonomiske stilling pr. 30. juni 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		100.432	150.730
Vareforbrug .....		-23.545	-27.437
Administrationsomkostninger .....		-13.069	-24.076
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>63.818</b>	<b>99.217</b>
Andre driftsomkostninger .....		-431.830	-249.129
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-368.012</b>	<b>-149.911</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.407	-4.077
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-370.419</b>	<b>-153.989</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-370.419</b>	<b>-153.989</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-370.419	-153.989
<b>I alt .....</b>		<b>-370.419</b>	<b>-153.989</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		11.091	11.091
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>11.091</b>	<b>11.091</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		26.194	29.006
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>26.194</b>	<b>29.006</b>
Likvide beholdninger .....		442.666	838.574
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>479.951</b>	<b>878.671</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>479.951</b>	<b>878.671</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		222.512	592.932
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>422.512</b>	<b>792.932</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		57.439	85.739
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>57.439</b>	<b>85.739</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>57.439</b>	<b>85.739</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>479.951</b>	<b>878.671</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret